260

Proto přemnoho statků on Menším bratřím dal v Brně
a v jejich chrámě v Brně teď v hrobě pochován leží,
neboť miloval je i jiné řeholní bratry,
avšak nikdy v svém srdci se nezřekl pan Přibyslav lásky,
s kterou nade vše lnul vždy k řeholi šedých těch bratří,
jejichž velikou přísnost měl v lásce nadmíru vřelé.

265

Proto v úmyslu měl těm mnichům založit klášter,
a již velikou sumu, jak mohl, stříbra a zlata
i s tím zmíněným lesem měl v záloze, aby v tom místě,
vhodný až nastane čas, moh konečně založit klášter.

270

275

Když již připravil vše a všechno schystáno bylo,
když měl po ruce všechno, co musel mít k početí stavby,
náhle, ach, přišla smrt, ta neblahá, která vždy s sebou
přináší žalostný smutek, i odvedla ze středu přátel
tohoto hodného muže, jímž vždy pan Přibyslav býval,
nepřejíc, aby on sám moh zbudovat zmíněný klášter.
Avšak dříve než zemřel, byl poslán do Znojma posel

280

mittitur ad generum Botschonem nomine Znoyme,
castellanus ubi tunc dicitur ipse fuisse.
Nuntiat ergo sibi prefatus nuntius ille,
quod socer ipsius egrotaret Prsibizlaus
atque rogaret eum, quod ad hunc subito properaret,
si dignaretur tamen illum cernere vivum.
Unde ubi ille bonus Botscho non tardat abire
atque suum socerum curat properanter adire.

- 16b Et cum venisset, suscepit eum socer eius
gaudenter dicens: „O Botscho, venis bene, fili,
ecce vocante Deo vadam iamiam moriturus.
Tu scis, quod volui fundare domum genitrici
Christi, nec possum, forsan dignus quia non sum,
sim licet indignus, fidei tamen hoc gero pignus,
quod sunt in promptu michi pecunia, silva,
cetera quam plura, quibus hoc fundare volebam,
si Christo domino de me misero placuisset.
Es quia tu dignus, forsan pater ille benignus
17a hec tibi servavit Christus, qui cuncta creavit.
Ergo viriliter incipe, prospere perfice Christi
atque Dei genitricis honore domum monachorum,
qui precibus sanctis pro nobis iugiter orent.
Et mea tu vota pro me, rogo, solvito tota,
ut michi, sic tibi fac, et sint communia nostra.
Omnia, que mea sunt, tua sint, tantummodo fac nunc,
hec tibi committo, scio te fore namque fidelem.“

- 17b Tunc iubet afferi sibi pondus eris et auri;
ponderat ergo sibi tunc aurum, ponderat ac es,
auri quatuor X, argenti quatuor et C;
silvam cum fundo sibi contulit omnia, dicens:

„Fili mi care, tibi que dixi memorare,
noli tardare, quantocius hec operare.“
Boscho suo socero respondit talia flendo:
„Que modo dixisti, tu que fieri voluisti,
ipsa libens faciam, pater optime, si Deus ipse
est mihi propicius, si vult iuvare volentem,